Resultados

Resultados

Informacion del evento RSZ Zandvoort
Circuito Zandvoort
Fecha 09/04/2024
Longitud del circuito 4307 metros
Pilotos totales 24
Mejor tiempo del evento 01:40.380
Media del dia 01:53.967
Pilotos en grupo RSZ 24
Mejor tiempo grupo RSZ 01:40.380
Tiempo medio grupo RSZ 01:53.967




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Nick RSZ 01:40.380 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.586 | 00:00.000 | 00:13.586 | 27
Lesscherl RSZ 01:40.661 [ 00:00.280 | 00:00.280 | 00:13.306 | 00:00.280 | 00:13.306 | 46
Lennarthiemstra RSZ 01:41.203 [ 00:00.542 | 00:00.822 ] 00:12.764 | 00:00.822 | 00:12.764| 41
Lesscher2 RSZ 01:41.606 | 00:00.403 | 00:01.225] 00:12.360 | 00:01.225| 00:12.360| 33
Basbarenburg RSZ 01:42.215| 00:00.608 | 00:01.834| 00:11.752| 00:01.834| 00:11.752| 77
Dedigitalebv RSZ 01:42.386 | 00:00.171 | 00:02.006 | 00:11.580 | 00:02.006 | 00:11.580| 82
Bartvanhelden RSZ 01:45.623 [ 00:03.236 | 00:05.242 | 00:08.344 | 00:05.242 | 00:08.344 19
Hansvdberg RSZ 01:46.992 [ 00:01.369 | 00:06.612 | 00:06.974| 00:06.612 | 00:06.974| 72
Joepbreedveld RSZ 01:47.484 [ 00:00.491 | 00:07.103 | 00:06.483 | 00:07.103 | 00:06.483 | 49
Ruudstevens RSZ 01:47.814 [ 00:00.329 | 00:07.433 | 00:06.153 | 00:07.433 | 00:06.153 | 121
Edwardpiguillet RSZ 01:47.989 [ 00:00.175| 00:07.608 | 00:05.978 | 00:07.608 | 00:05.978 | 57
Hwml RSZ 01:52.592 | 00:04.603 | 00:12.212| 00:01.374 | 00:12.212 | 00:01.374| 82
Kwhracing RSZ 01:55.208 [ 00:02.615 | 00:14.827 | 00:01.240 | 00:14.827 | 00:01.240 | 57
Basvisser RSZ 01:56.729 [ 00:01.521 | 00:16.349 | 00:02.762 | 00:16.349 | 00:02.762 | 29
Loekhartog RSZ 01:56.790 [ 00:00.060 | 00:16.409 | 00:02.822 | 00:16.409 | 00:02.822| 64
Certaintyracing RSZ 01:57.019 [ 00:00.229 | 00:16.638 | 00:03.051 | 00:16.638 | 00:03.051 65
Sander RSZ 02:03.145 [ 00:06.126 | 00:22.765| 00:09.178 | 00:22.765| 00:09.178| 54
Maarten RSZ 02:04.175 | 00:01.029 | 00:23.794 | 00:10.207 | 00:23.794| 00:10.207 6
Mrabet RSZ 02:04.615 [ 00:00.440 | 00:24.234 | 00:10.647 | 00:24.234| 00:10.647| 72
Michaelkoel RSZ 02:06.020 [ 00:01.405 | 00:25.639 | 00:12.053 | 00:25.639 | 00:12.053 | 68
RoccoCoronel RSZ 02:06.584 [ 00:00.563 | 00:26.203 | 00:12.616| 00:26.203 | 00:12.616 | 37
Coreuser2 RSZ 02:16.936 [ 00:10.352 | 00:36.556 | 00:22.969 | 00:36.556 | 00:22.969| 21
Coreuserl RSZ 02:17.077  00:00.140 | 00:36.696 | 00:23.109 | 00:36.696 | 00:23.109 | 36
Klausbonighausen RSZ 03:50.086 [ 01:33.009 | 02:09.705| 01:56.119 | 02:09.705| 01:56.119 13
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